BAIRRO:

Oiscriminaçáo do Material e/ou Serviço..:

vALoR EMPENHADo PARA PAGAMENTo DE FÉRtAs DA sERVtDoRA MARTA Dos REMÉotos FERRETRA o
FREITAS.

Fonto de RecuEos: Nào se aphca Aplicação: Não se aplica

TIPO DE EMPENHO;OR - Ordinârio VALOR TOTAL...: í .518,00

Valor por EÍenso:

um mil, quinhentos e dezoito rêais r * * * r r r *

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esta Prefeitura
obedecidas as condições deste documento

SIMONE LHAES CAVALCANTE

EMPENHO AUTORIZADO EM:,I 3/06/2025 Secretária de EducaÇão

O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZIDO Dq CRÉDITO ORÇAMENTARI

[...]

SECRETARIÁ ÍTIUNICIPAL DE EDUCAçÃO

AVENIDA VICENTE AUGUSTO,536 . SÀO JOÃO DO ARRAIAL . PI

CNPJ:30567'122000í25

DEVE A
Endereço

ESPECIFIC Ão VALOR
Cobertura de férias da servidora Maria dos Rernédios Ferreira
de Freitas

1.518,00

lmporta a presente conta na quantia de R$ 1.518,00 (Um Mil Quinhentos e
Dezoito Reais)

sAo JoAo Do ARRA|AL, _ de

ROSA MARIA DE ARAÚJO PEREIRA
SÃo JOÃo Do ARRAIAL

de

CREDOR

ORDEM DE PAGAMENTO
Declaro para os devidos fins que:

os materiais foram recebidos.
os serviços foram prestados.
as despesas foram realizadas.
as obras foram executadas.

Emll

SERVIDOR

Autorizo o pagamento,
atendidas as formalidades legais.

Em tt

ORDENADOR DA DESPESA

RECIBO
ISS INSS

t-
IRRF Outros Vãlor Líquido

0,00 0,00 0,00 1.472,46

Recebi da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO - Pl, a quantia líquida
de R$ 1.472,46 (Um Mil Quatrocentos e Setenta e Dois Reais E Quarenta e
Seis Centavos), correspondente à conta acima especificada.

Banco
Conta No

Cheque
CREOOR

CPF: 6'19 496.391-34

Valor Bruto

I .518,00

TESOUREIRO

45,54

Pago em _l _l_ Emll

NOME:
ENDEREÇO:
CIDADEI
ATryIDÀDE:
RG/INSC. EST.:

ESTADO DO PIAUí